
Pachet de alimente

I.D.: 105302954

Data publicarii	07.11.24	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.513,56 RON - 3.513,56 RON

Descriere: 1 Carnati cabanos kg 11.70 24.80 290.16 2 Cremwusti de pui kg 11.00 23.00 253.00 3 Pate ficat de pui 100 gr Bucegi BUC 120.00 4.20 504.00 4 Parizer de pui kg 12.00 23.00 276.00 5 Piept de pui dezosat congelat kg 10.00 34.00 340.00 6 Polonez pui kg 10.60 24.00 254.40 7 Pulpe de pui inferioare kg 40.00 14.70 588.00 8 Pulpa de porc fara os kg 26.00 28.00 728.00 9 Sunca de pui kg 10.00 28.00 280.00 3,513.56
